
 
 

UCHWAŁA Nr 18/2023 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. KRZYSZTOFA PENDERECKIEGO W KRAKOWIE 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata  
na członka Rady Doskonałości Naukowej 

na kadencję w latach 2024-2027 
 

 

 Działając na podstawie art. 233 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) Senat Akademii 

Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie postanawia, co następuje: 

 

§ 1  

W imieniu Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie zgłasza się 

kandydata prof. dra hab. Andrzeja Pikula reprezentującego dyscyplinę Sztuki Muzyczne  

na członka Rady Doskonałości Naukowej na kadencję w latach 2024-2027.  

 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Treść uchwały publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej  

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Uchwały Senatu/ 

2023. 

 

 

 

        R e k t o r  

 

 

 

       prof. dr hab. Wojciech Widłak 


